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Parasailing - spadochrony holowane, plażowe.

Cena 6 200,00 zł

Dostępność na zamówienie tel. 513 346 132

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Parasail - 01

Producent Pozostali

Opis produktu

Parasailing - spadochron holowany, plażowy
W ofercie posiadamy spadochrony jedno, dwuosobowe z możliwością zaprojektowania indywidualnej szaty
graficznej, loga, wybranej kolorystyki. 
 

Termin "parasailing", podobnie jak i wiele innych, np. "windsurfing", znany jest na Zachodzie od dosyć dawna. W Polsce samo
słowo nie zdążyło jeszcze zyskać takiej popularności, choć dyscyplina sportu/rekreacji określana tym mianem sukcesywnie się
u nas upowszechnia..

Parasaile (spadochrony holowane, plażowe) to specjalne latawce osobowe służące do holowania pasażerów za pomocą
motorówki, skutera wodnego, pojazdu (quada-ATV, samochodu itp.) lub wyciągarki. Pasażerem może być dowolna osoba
mieszcząca się w przedziale wagowym przewidzianym dla tego typu parasaila. Do czaszy może być zamontowany dodatkowo
pomocniczy układ sterowniczy pozwalający na niewielkie wychodzenie poza lewą lub prawą burtę holownika. Jest to pomocne
przy zakrętach na małych akwenach i przy większych wysokościach.
Konstrukcja spadochronu nie pozwala podczas prawidłowego holowania na obrót czaszy powyżej 90°, co czyni go sprzętem
niezwykle bezpiecznym. Niewątpliwym mankamentem często spotykanym w spadochronach, a w szczególności w parasailach
kopiowanych przy użyciu nieodpowiednich materiałów zmieniających swe właściwości w zetknięciu z wodą lub podczas lotu,
jest właśnie obrót czaszy powyżej 90° wokół własnej osi, powodujący niebezpieczną sytuację - upadek z wysokości. W naszych
konstrukcjach jakiekolwiek ryzyko związane z holowaniem zostało zredukowane do absolutnego minimum.

CZYM HOLOWAĆ
Jeżeli uprawiamy parasailing nad wodą, jako holownika możemy motorówki, nawet z niezbyt mocnym silnikiem, RIBa lub
skutera wodnego. Na lądzie mogą to być samochody, quady lub wyciągarki.

BEZPIECZEŃSTWO
Dla zwiększenia bezpieczeństwa i komfortu psychicznego pasażera parasail wyposażony jest w niezawodne wyczepy oparte
na systemie 3-kółkowym, pozwalające na rozłączenie parasaila od holownika jednym ruchem i swobodne opadanie jak na
spadochronie. Wszystkie parasaile są testowane przy użyciu manekinów zanim trafią do sprzedaży.

OFERTA
Parasaile sprzedajemy w kompletach, co oznacza, że od razu po zakupie możesz już używać naszego produktu.
 

USŁUGI DODATKOWE
W stałej ofercie kilkanaście wersji kolorystycznych.
Istnieje również możliwość zamówienia w niestandardowej kolorystyce oraz z własnym nadrukiem na czaszy parasaila, lecz
wymaga to indywidualnych ustaleń i kalkulacji cenowej.

Wszelkie informacje telefon:  513 346 132

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Parasailing: Parasailing jednoosobowy do 120 kg , Parasailing jednoosobowy do 150 kg , Parasailing dwuosobowy do 150 kg ,
Parasailing jednoosobowy do 200 kg , Parasailing dwuosobowy do 200 kg
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